30 pacionibus piscaturis piscinis molendinis aquis et earum decursibus cen- 
Sibus redditíbus iudiciis penis iuribus patronatus ecclesiarum, presentibus 
et futuris, villis constructis seu construendis, fructibus presentibus et 
tuturis, métis circumferenciis etgraniciis et nominatim cum illis iuribus. 

. que feodotariis nomine feodi hereditarii circa usufructus montanorum auri 
3a et argent! aut alterius minere censentur competere, et omnibus simpliciter 

pertinenciis suis, quibuscumque specialibus nominibus valeant appellari, 
sicut illud in posSessione nostra tenuimus, in feodum hereditarium. ut 
amen de regni Boemie dumtaxat pertinenciis computetur, in quo et de 
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cuius corpore consistit, animo deliberato donavimus et rite duximus ac 
liberaliter erogandum, decernentes tarnen et regio statuentes edicto, quod 
dictus frater noster et heredes ac successores sui dictum castrum et per- 
tinencias eins premissas in toto seu in pařte aliqua racione seu causa 
vendere obligare donare permutare seu quovis alio titulo alienare non 5 
debeant perpetuis temporibus affuturis, ymmo ipse heredes et successores 
sui perpetuo dictum castrum et eius pertinencias, sicut expressantur su- 
perius, a nobis heredibus et successoribus nostris regibus Boemie ac ab 
eiusdem regni corona in feodum hereditarium teuere debeant nobisque 
ad omagii obediencie et subieccionis débité iuramentum et fidem sicut 10 
de ceteris feodis firmiter obligari. Presencium sub nostre maiestatis si
gillé testimonio literarum.

Datum Ratispone anno domini millésime trecentesimo quinquagesimo 
quarto, indiccione VII, xvo kalendas Julij . regnorum nostrorum anno 
octayo.

Aas dem Originale in Brünn, abgedruct im Cod. dipl. Morav. VIII, p. 202.

9. 1360 Februar 4.
1360 Staiser Ktarí IV. bestätigt den Gebrüdern Jaroslaw, Bernhard, Dtto, 

geh. 4. sieronymus unb Wenzel bon Donyn den Besitz bon Neurode mit dem Schlosse 
und der Mühle daselbst, sowie der zu Waldit, ferner den Dörfern Volpers- 20 
dorf, Hugsdorf (Hansdorf), Ktunzendorf, Ludwigsdorf und Königswalde als 
Lehen.

Nur diese Anfüihrung is erhalten in einem alten Repertorium, betitelt: „iura der 

Nitterschaft 2c." Breslaner Staatsarchiv, Grafschaft Olafe, III, Sa. f. 56.

10. 1375 Mai 1. 25
1375 Pothe bon Ezastalowicz, Kämmermeister des Kaisers und bon Stöniglicher 

Wai1. Gewalt Hauptmann zu Glatz, bekennt, das bor ihm Vereschcs bon Donyn 
feinem Bruder Wentzig bon Donyn versetzt den 5. Theil des Städtchens und 
Weichbilds Neurode. Zeugen: Hanko von Knoblachsdorf, Dtto bon Glutbocz 
ber Alteste, Titzke bon Panewit, Hans bon Zezeshaw, Dtto Ratold, Heinric 30